Szczytno, dn. 12-06-2017r.

Szanowni Państwo
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego. 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 cyt. ustawy w przedmiotowej kwestii wyjaśnia:

O D P O W I E D Z I
na zapytania w sprawie SIWZ w przetargu 

Dotyczy: Dostawa leków”
Numer sprawy ZOZ-2/2017

1. Pytanie 1: 
Czy w Pakiecie nr 1 poz. 254 – Sevorane płyn wziewny 100% 250 ml  – 14 opakowań – Zamawiający wymaga, aby butelki z płynnym anestetykiem były fabrycznie wyposażone w szczelne urządzenie 
(adapter) do napełniania parowników tak, aby zbędnym było otwieranie butelek, nakręcanie adapterów do napełniania parownika, powtórne odkręcanie adapterów, zakręcanie butelek po napełnieniu ? 
Taki system z fabrycznie zamontowanym adapterem do butelki, umożliwiający bezpośrednie napełnienie parownika, gwarantuje szpitalowi:
Bezpieczeństwo personelu medycznego i pacjenta poprzez zapewnienie szczelności butelki na każdym etapie użytkowania
eliminuje niewłaściwe nakręcenie adaptera na butelkę, wyklucza możliwość niekontrolowanego wylania się anestetyku oraz nie naraża personelu bloku operacyjnego na wdychanie oparów Sevofluranu w niekontrolowanym stężeniu, co może mieć miejsce przy manualnym nakręcaniu wielorazowego adaptera.
Przenosi odpowiedzialność za szczelność połączenia butelki z adapterem na producenta, a nie na personel medyczny Zamawiającego
Jest fabrycznie zamontowany i poddany kontroli jakości.

Czy mając na uwadze standardy wynikające z polityki środowiskowej 
ISO 14001:2005 , będącej częścią Zintegrowanego Systemu Zarządzania, który opracował i wdrożył Państwa Szpital, Zamawiajacy wymaga systemu użytkowania ze zminimalizowanym  ryzykiem skażenia środowiska naturalnego i narażenia personelu medycznego?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
2.  Pytanie – Pakiet nr 4 poz. 3. 
Czy zamawiający dopuści zamiennik będący produktem leczniczym o składzie  Sód 140 mmol/l, Wodorowęglan 22 mmol/l, Chlorki 122, Magnez 0,75 mmol/l, Potas 4 mmol/l, Wodorofosforan 1 mmol/l , mający również zastosowanie jako płyn substytucyjny?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK
3. Pytanie – Pakiet nr 4 poz. 4. 
a. Czy zamawiający dopuści zamiennik będący produktem leczniczym o składzie Sód 140 mmol/l,  Chlorki 86 mmol/l, Cytryniany 18 mmol/l?
b. Odpowiedź Zamawiającego: TAK
4. Pytanie – Pakiet 4 poz. 2
a. Czy zamawiający oczekuje wyceny 50 op. x 2 worki po 5l w ramach pakietu nr 4 poz. 2? Jednocześnie proszę o informację czy należy podać cenę za 1 op. czy za 1 szt.
b. Odpowiedź Zamawiającego: TAK, za opakowanie
5. Pytanie – Pakiet nr 4 poz. 2,3,4,6,7.
a. Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Pakiecie nr 4 dla poz. 2,3,4,6,7, zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji:
b. Pakiet nr 4 poz. 2 - po 2  szt po 5l.
c. Pakiet nr 4 poz. 3 - po 2  szt po 5l.
d. Pakiet nr 4 poz. 4 - po 2  szt po 5l.
e. Pakiet nr 4 poz. 6 - po 5  szt.
f. Pakiet nr 4 poz. 7 - po 4  szt.
g. Odpowiedź Zamawiającego: TAK

6. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 pozycja 130 i 131 w przedmiotowym postępowaniu:
Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej pasków testowych i glukometrów będących wyrobem i zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, informujemy że taki opis ograniczałby konkurencję w przedmiotowym postępowaniu wyłącznie do wyrobu tegoż producenta, co nadawałoby wytwórcy monopol na kształtowanie oferty, samodzielnie lub poprzez podmioty pozostające z nim w stałych stosunkach gospodarczych. Potrzebą Zamawiającego opisaną w SIWZ jest dostarczenie zarówno pasków testowych jak i glukometrów kompatybilnych z paskami. Czy z uwagi na treść przepisów zawartych w art. 7 i 29 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza równoważne, nowoczesne paski testowe do glukometrów (oraz glukometry) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania w zakresie 5-45⁰C; j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem; j) opakowania x 50 szt. – po przeliczeniu pasków na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
1. Czy Zamawiający wymaga aby oferowane paski testowe były wyrobem medycznym refundowanym, co zapewni ciągłość dostaw pasków testowych do siedziby zamawiającego w całym okresie umowy przetargowej?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
2. Czy Zamawiający dopuści takie paski gdzie wprowadzenie próbki krwi na pasek po zbyt długim czasie oczekiwania (nie podając jaki czas jest zbyt długi) może skutkować otrzymaniem nieprawidłowego wyniku pomiaru? 
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją wyrzutu (bezdotykowe usuwanie) zużytego paska, co podnosi higienę i bezpieczeństwo personelu Zamawiającego, eliminując bezpośredni kontakt z krwią pacjentów?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
4. Czy Zamawiający dopuści takie paski testowe, które zgodnie z instrukcją mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów stężenia glukozy m. in. u niemowląt, pacjentów z niewydolnością serca lub zaburzeniami krążenia obwodowego? Wymienione nietypowe ograniczenia użytkowania, nie zalecane przez zdecydowaną większość wytwórców pasków testowych do glukometrów, stawiają pod znakiem zapytania bezpieczeństwo używania pasków testowych tego rodzaju w warunkach pracy szpitala, gdyż wykluczają możliwość uzyskiwania wiarygodnych wyników pomiaru u znacznej części pacjentów.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
5. Czy Zamawiający dopuści paski testowe do glukometrów, które zgodnie z zarejestrowaną instrukcją w celu rutynowej kontroli glukometrów i pasków testowych wymagają wykonywania badania z płynem kontrolnym co najmniej raz na tydzień – co spowoduje, że Zamawiający w ciągu obowiązywania umowy przetargowej będzie musiał zużyć kilkadziesiąt opakowań pasków testowych tylko po to, aby wykonywać regularne pomiary z płynem kontrolnym. Spowoduje to znaczne podniesienie kosztów eksploatacji glukometru, zwiększając zużycie zarówno pasków jak i płynów kontrolnych.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
6. Czy Zamawiający wymaga pasków testowych z sygnalizacją pobrania zbyt małej objętości próbki krwi za pomocą specjalnego komunikatu na wyświetlaczu? Taka funkcja zabezpiecza przed otrzymaniem zafałszowanego wyniku pomiaru.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
7. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów GlucoDr. auto, charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie jednostkowe zawiera 2 fiolki x 25 pasków); h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°C; j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem; k) opakowania x 50 szt. – po przeliczeniu pasków na odpowiednią liczbę opakowań.
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
8.  Czy Zamawiający wymaga pasków testowych przydatnych do użycia przez przynajmniej 4 miesiące po pierwszym otwarciu fiolki?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
9. Czy Zamawiający wymaga pasków testowych z zakresem hematokrytu wynoszącym przynajmniej 20-60%, standardowym dla nowszych rodzajów pasków? Informujemy, że paski testowe z węższym zakresem HCT, takim jak 30-55% lub 35-60% mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów m. in. u kobiet w ciąży, u niemowląt i dzieci poniżej 6. roku życia oraz u osób z niedokrwistością o różnej etiologii, gdyż wartości hematokrytu u pacjentów z tych grup mogą wynosić poniżej 30%.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
10. W związku z rozpowszechnianiem przez jednego z potencjalnych wykonawców nieprawdziwej informacji jakoby norma ISO 15197:2015 podawała konkretny, zawężony do określonych granic zakres hematokrytu wymagany dla pasków testowych do glukometrów (W rzeczywistości punkt 6.4.3.1 normy przytacza jedynie minimalny zakres dla próbek służących do oceny wpływu hematokrytu na dokładność pomiaru, podkreślając że zakres ten może być dowolnie szerszy. Zakres minimalny hematokrytu podawany w normie ISO 15197 (35-50%)  nie obejmuje nawet prawidłowych wartości HCT dla zdrowych osób dorosłych, w związku z czym samo spełnienie tej normy nie gwarantuje uzyskiwania prawidłowych wyników u pacjentów hospitalizowanych, do których norma w ogóle się nie odnosi.), prosimy o określenie przez Zamawiającego wymaganego bezpiecznego, minimalnego zakresu hematokrytu pasków testowych, który umożliwi uzyskiwanie prawidłowych wyników pomiaru glikemii u pacjentów leczonych w Placówce Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ
11. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 pozycja 36 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
12. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 31 i 32 wymaga, aby zaoferowany cefuroksym był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
13. [bookmark: _GoBack]Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 1 pozycja 195 i 196 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
14. Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 170 Kalium chloratum 15% LZ, 0,15 g/1ml, inj., 20 amp.a  20ml dopuszcza zaproponowanie leku w postaci 20ml fiolek? 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
15. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 1 pozycja 41 bupivacainum spinal była roztworem hiperbarycznym?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
16. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 ust.9 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź Zamawiającego: Prawo składania zamówień bez ograniczeń oznacza, że zamawiający może w jednym zamówieniu zamówić jedną szt./op. lub całość zakontraktowaną ilość leku
17. Do treści §3 ust.11 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 522 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.
Odpowiedź Zamawiającego: Do treści §3 ust.11 projektu umowy dopisuje z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.

18. Do treści §5 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.1 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
19. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie 
z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź Zamawiającego: Wycena za sztuki dostawa w  opakowaniach
20. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę leków równoważnych co do substancji czynnej i dawki oraz drogi podania do podanych z nazwy handlowej preparatów?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, zgodnie z ChPL
21. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
22. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź Zamawiającego: Do dwóch miejsc po przecinku
23. Dotyczy pakiet 1 pozycja 283 czy zamawiający dopuści wycenę Convival Chrono, 500 mg, tabl.o przedł.uw.,50 szt,poj.szkl. w ilości 6 oakowań z godnie z przeliczeniem tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
24. Dotyczy pakiet 1 pozycja 283 czy zamawiający dopuści wycenę Absenor, 300 mg, tabl.o przedł.uwaln., 100 szt  w ilości 2 op z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
25. Dotyczy pakiet 1 pozycja 279 czy zamawiający dopuści wycenę Ampril  5 mg, , tabl., 30 szt,bl(3x10) w ilości 157 op z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
26. Dotyczy pakiet 1 pozycja 278 czy zamawiający dopuści wycenę Ampril  2,5mg, , tabl., 30 szt,bl(3x10) w ilości 187 op. z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SWIZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
27. Dotyczy pakiet 1 pozycja 277 czy zamawiający dopuści wycenę Ampril  0,01g, tabl., 30 szt,bl(3x10) w ilości 47 op z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
28. Dotyczy pakiet 1 pozycja 276 czy zamawiający dopuści wycenę  opakowania x 30 w ilości 2 z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
29. Dotyczy pakiet 1 pozycja 275 czy zamawiający dopuści wycenę  opakowania x 30 w ilości 2 2 z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
30. Dotyczy pakiet 1 pozycja 274 czy zamawiający dopuści wycenę  opakowania x 30 w ilości i22 z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
31. Dotyczy pakiet 1 pozycja 273 czy zamawiający dopuści wycenę  opakowania x 30 w ilości 42 z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
32. Dotyczy pakiet 1 pozycja 267 czy zamawiający dopuści wycenę  Theospirex, 20 mg/ml;10 ml, roztw.do wstrz,infuz., 5 amp  w ilości 114 op z przelizcenia tak aby liczba była zgodnaz SIWZ? Producent zaprzestał produkcji opakowań 250 ml
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, po przeliczeniu
33. Dotyczy pakiet 1 pozycja 256 czy zamawiający dopuści Simvastatinum Accord, 40 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
34. Dotyczy pakiet 1 pozycja 255 czy zamawiający dopuści Simvastatinum Accord, 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
35. Dotyczy pakiet 1 pozycja 246 czy zamawiający dopuści Solvertyl, 25 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
36. Dotyczy pakiet 1 pozycja 245 czy zamawiający dopuści wycenę op. x 12 z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
37. Dotyczy pakiet 1 pozycja 240 czy zamawiający dopuści wycenę op. x 30 z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
38. Dotyczy pakiet 1 pozycja 239 czy zamawiający dopuści wycenę op. x 30 z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
39. Dotyczy pakiet 1 pozycja 238 czy zamawiający dopuści wycenę Metazydyna MR, 35 mg, tabl.o zmod.uwaln., 60 szt,bl w ilości 75 mg z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z ChPL
40. Dotyczy pakiet 1 pozycja 229 czy zamawiający dopuści wycenę Areplex, 75 mg, tabl.powl., 28 szt, blistry?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z ChPL
41. Dotyczy pakiet 1 pozycja 225 czy zamawiający dopuści wycenę Paracetamol  Biofarm, 500 mg, tabl.,1000 szt w ilości 17 opz przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, ale w blistrach
42. Dotyczy pakiet 1 pozycja 219,218 czy zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki powlekanej na tabletkę?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
43. Dotyczy pakiet 1 pozycja 210 czy zamawiający dopuści wycenę Deespa, 40 mg, tabl., 40 szt w ilości 35 op z przeliczeniem tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
44. Odpowiedź Zamawiającego: TAK
45. Dotyczy pakiet 1 pozycja 208 czy zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę powlekaną ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
46. Dotyczy pakiet 1 pozycja 206 czy zamawiający dopuści wycenę Cisatracurium Actavis,2mg/ml; 5ml,roztw.d/wstrz,infuz,5amp?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

47. Dotyczy pakiet 1 pozycja 205 czy zamawiający dopuści wycenę Cisatracurium Actavis,2mg/ml; 2,5ml,roztw.d/wstrz,infuz,5amp?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

48. Dotyczy pakiet 1 pozycja 192 czy zamawiający dopuści wycenę Metronidazol 0.5% Fresenius,roztw.d/inf,100 ml,KabiPac ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

49. Dotyczy pakiet 1 pozycja 178 czy zamawiający dopuści wycenę ProbioDr., kaps.twarde, 60 szt ?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

50. Dotyczy pakiet 1 pozycja 177 czy zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Problemy z dostępnością leku.

51. Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający oddala pakiet

52.  Dotyczy poakietu nr 1 pozycja 176, czy zamawiający dopuści wycenę Clindamycin Kabi, 150 mg/ml; 2 ml,roztw.do wstrz., 5 amp ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK
53. Dotyczy pakiet 1 pozycja 174 czy zamawiający dopuści wycenę opakowania x 20 z przeliczeniem tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

54. Dotyczy pakiet 1 pozycja 167,166,165 czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu x 10 sztuk z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

55. Dotyczy pakiet 1 pozycja 136 czy zamawiający dopuści wycenę Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel,100 g  w ilości 40 op. z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

56. Dotyczy pakiet 1 pozycja 132 czy zamawiający dopuści wycenę Polprazol,  40 mg, prosz.d/sp.roztw.do inf.,1 fiol ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, zgodnie z ChPL
57. Dotyczy pakiet 1 pozycja 124 czy zamawiający dopuści wycenę Furosemide Kabi, 20 mg/2 ml, roztw.do wstrz.,  5 amp?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
58. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1pozycja 111 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
59. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 pozycja 111 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
60. Dotyczy pakiet 1 pozycja  110 czy zamawiający dopuści wycenę Siofor 0,5 mg x 60 tabletek powl.?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
61. Dotyczy pakiet 1 pozycja  93 czy zamawiający dopuści wycenę Enterodr x20 kapsułek twardych?
62. Odpowiedź Zamawiającego: NIE
63. Dotyczy pakiet 1 pozycja  91 czy zamawiający dopuści wycenę Ramizek Combi, 5 mg + 5 mg, kaps.twarde, 30 szt ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
64. Dotyczy pakiet 1 pozycja  90 czy zamawiający dopuści wycenę Ramizek Combi, 10 mg + 5 mg, kaps.twarde, 30 szt ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
65. Dotyczy pakiet 1 pozycja  89 czy zamawiający dopuści wycenę Ramizek Combi, 10 mg + 10 mg, kaps.twarde, 30 szt ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
66. Dotyczy pakiet 1 pozycja 65 czy zamawiający dopuści Amiokordin,  50 mg/ml; 3 ml, roztw.do wstrz., 5 amp?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, zgodnie z ChLP
67. Dotyczy pakiet 1 pozycja 54 czy zamawiający dopuści Neoparin,100mg/1ml,roztw.do wstrz,10amp-strz.z igłą ?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
68. Dotyczy pakiet 1 pozycja 52 czy zamawiający dopuści Neoparin, 80mg/0,8ml,roztw.do wstrz,10amp-strz.z igłą ?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
69. Dotyczy pakiet 1 pozycja 52 czy zamawiający dopuści Neoparin, 60mg/0,6ml,roztw.do wstrz,10amp-strz.z igłą?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
70. Dotyczy pakiet 1 pozycja 51 czy zamawiający dopuści Neoparin, 40mg/0,4ml,roztw.do wstrz,10amp-strz.z igłą ?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
71. Dotyczy pakiet 1 pozycja 38 , czy zamawiający dopuści wycenę Dulcobis, 5 mg, tabl.dojelit., 40 szt w ilości 8 op z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
72. Dotyczy pakiet 1 pozycja 18 czy zamawiający dopuści wycenę Symtrend, 6,25 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10)
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
73. Dotyczy pakiet 1 pozycja 17, czy zamawiający dopuści wycenę Symtrend, 12,5 mg, tabl.powl., 30 szt,bl(3x10)
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
74. Dotyczy pakiet 1 pozycja 10, czy zamawiający dopuści wycenę Taromentin, 500 mg+125 mg, tabl.powl., 21 szt
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
75. Dotyczy pakiet 3 pozycja 112, czy zamawiający dopuści wycenę Hepadr, tabl powl.., 40 szt? Jednocześnie informujemy ich Hepatil zarejestrowany jest jako( l-asparginian ornityny100 mg i cholina 35 mg)
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
76.  Dotyczy pakiet 3 pozycja 127, czy zamawiający dopuści wycenę Kwetaplex, 25 mg, tabl.powl., 30 szt ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
77. Dotyczy pakiet 3 pozycja 128, czy zamawiający dopuści Taclar, 500 mg, prosz.d/sp.roztw.inf, 1 fiol ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
78. Dotyczy pakiet 3 pozycja 129, czy zamawiający dopuści Taclar, 500 mg, x 14 tabletek powl?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
79. Dotyczy pakiet 3 pozycja 142, czy zamawiający dopuści Biofibrat, 267 mg, kaps.twarde, 50 szt,bl w ilości 2 op z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
80. Dotyczy pakiet 3 pozycja 167, czy zamawiający dopuści Siarczan protaminy 1%, 10 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz.,1 amp w ilości5 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
81.  Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz.248 i 249 wymaga aby preparaty pochodziły od jednego wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu dawek zgodnie z określonym w ChPL  schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi  „Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V‐ Risk management systems

Odpowiedź Zamawiającego: TAK
82. Pakiet nr 6
Czy w pakiecie  6 poz.  5 i 6 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach w 1 ampułce ( Cernevit)? Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie  25 op.( 250 ampułek) zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych ampułkach. Zaoferowane witaminy w 1 ampułce będą dla zamawiającego korzystne cenowo. Preparat ma badania stabilności z workami do żywienia pozajelitowego oraz  firm konkurencyjnych.
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
83. W razie zgody na dopuszczenie powyższego produktu, czy zamawiajacy wyrazi  zgodę na wyłączenie z pakietu 6 produktu opisanego   w pozycji  4, oraz  w poz. 5 i  6 -Cernevit ? Wyłączenie z pakietu opisanych pozycji pozwoli zwiększyć konkurencyjność  i  uzyskanie bardzo korzystnych  cen.
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
84. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycje 48-50 oraz 192 wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma różnej wielkości portami ułatwiającymi  identyfikację portu do infuzji i portu  do iniekcji?     
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
85. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 36 produktu leczniczego Ceftazidime Kabi 1 000 mg x 10 fiolek? 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
86. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycje: 2,4,5 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniu typu KabiClear (opakowanie równoważne do KabiPac)? Jest to butelka stojąca z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami, w pełni przezroczysta, co umożliwia pełną widoczność dodawanych leków oraz kontrolę nad przygotowaniem infuzji.
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
87. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 5 pozycji 2, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź Zamawiającego: NIE
88. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 4 diety Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej sza¬franowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA,DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy(11,8g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/l?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK
89. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 5 diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(14,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
90. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 6 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA),  ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)               o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

91. Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 5 pozycja 7,
Odpowiedź Zamawiającego: bezpłatny wynajem pomp na czas trwania kontraktu

92. Czy Zamawiający ma na myśli dzierżawę trzech pomp do podaży diet?
Odpowiedź Zamawiającego: 10 pomp na 1 rok
93. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 8 diety Fresubin renal 200ml – dieta wysokoenergetyczna (2 kcal/ml). Niska zawartość białka (3,0g/100ml) oraz elektrolitów, olej rybi(EPA,DHA), węglowodany 26,4g/100ml, błonnik 1,2g/100ml, tłuszcz 8,9g/100ml o osmolarności 500 mosmol/l, do postepowania dietetycznego w przewlekłej lub ostrej niewydolności nerek w okresie przed dializacyjnym u osób zagrożonych niedożywieniem lub niedożywionych?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
94. Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
95. Czy Zamawiający w zadaniu 6 w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak…
96. Czy w Pakiecie nr 1 poz. 111 Fortrans 74 g po 48 saszetek, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Moviprep x 4 saszetki i po przeliczeniu zaoferowanie 192 op.?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak

97. Informujemy, że jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (pr. do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki 
A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu jednego pacjenta. Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje się już przy użyciu 2 litrów leku MOVIPREP®  dzięki połączeniu makrogolu 3350 z komponentą askorbinową i elektrolitami. 
Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczającego poprzez zwiększenie objętości stolca o 25% 
w porównaniu do efektu wywoływanego przez roztwór niezawierający tego składnika.
Badania wykazały, że w porównaniu do 4 litrów innego, badanego roztworu z makrogolem: 
MOVIPREP® (2 l) ma zdecydowanie lepiej akceptowaną objętość, dzięki czemu jest łatwiejszy do wypicia dla pacjentów.
MOVIPREP® (2 l) jest oceniany przez pacjentów jako zdecydowanie smaczniejszy (o smaku cytrynowym).
MOVIPREP® (2 l) posiada zbliżony profil bezpieczeństwa.
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
98. Czy w Pakiecie nr 1 poz. 246 Ranic roztwór do wstrzyknięć i infuzji 50 mg/5ml 5 amp., Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Solvertyl 50 mg /2ml x 5 amp.?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK

99. Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu nr 1 pozycja 272
Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty w innych wielkościach opakowań tj.
- pozycja 1 pozycja 272 proponujemy opakowanie x 90 tabl. zamiast x 30 tabl. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
100.  Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe; zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku?
Odpowiedź Zamawiającego: Dwa miejsca po przecinku
										Podpisał: 
								Bohdan Diaków
								Specjalista ds. zam. publ.

